АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.03.2021  № 82

ст-ца. Багаевская

Об утверждении графика полива и расхода воды для полива зеленых насаждений центрального парка ст. Багаевская,  ул.Подройкина, 10-а.

	 В связи с реализацией в 2020 году национального проекта «Формирование современной городской среды», в рамках которого были  произведены работы по объекту: «Благоустройство территории части центрального парка по адресу: Ростовская обл., Багаевский район, ст. Багаевская,  ул.Подройкина, 10-а» с установкой устройства автополива и поливочных коверов для полива зеленых насаждений на территории  центрального парка ст. Багаевская,  ул.Подройкина, 10-а, Администрация Багаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить график полива и расхода воды для полива зеленых насаждений
       центрального парка ст. Багаевская, ул.Подройкина, 10-а. (приложение №1).

 2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства и торговли Администрации Багаевского сельского поселения (И.В.
Глава Администрации Багаевского
сельского поселения                                                                                 Малин П.П.

Проект постановления вносит:
Владимиров И.В.

Приложение  к постановлению
Администрации Багаевского
сельского поселения
                                                                                                   от   11 марта 2021  № 82

График полива и расхода воды для полива зеленых насаждений
центрального парка ст. Багаевская, ул.Подройкина, 10-а.

	Месяц
	Количество поливов
	Расход воды на один полив м3
	Всего расход воды м3

	май
	6
	26,8
	160,8

	июнь
	10
	26,8
	268,0

	июль
	10
	26,8
	268,0

	август
	10
	26,8
	268,0

	сентябрь
	6
	26,8
	160,8

	октябрь
	6
	26,8
	160,8

	Итого
	48

	[bookmark: _GoBack]1286,4

     Составил:
     Начальник сектора
     муниципального хозяйства и торговли                                           Владимиров И.В.

Старший инспектор
Администрации  Багаевского
сельского поселения                                                                    Ерошенко В.А.